2024年 4月 19日

各 位

補助金を身近に感じられる「補助金診断サービス」の提供開始！

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、株式会社Stayway（代表取締役 佐藤 淳）が提供する「補助金

クラウド」を活用し、「補助金診断サービス」の取り扱いを開始しますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

本サービスは、簡単な質問に回答いただくことで、事業者さまの業種や目的に応じた補助金を診断できる

サービスです。また、診断後には、当行への個別相談窓口を設置しており、補助金の情報提供から申請に係

るサポートの依頼まで、ワンストップでご利用いただけます。

当行では、今後も補助金を活用した地域事業者さまの事業拡大や生産性向上等の支援拡充に努めてまいり

ます。

記
○提携開始日

 2024年 4月 24日（水）

〇提携サービス

名 称 補助金診断サービス

サ ー ビ ス 概 要

［補助金診断機能］

業種や規模、目的等、いくつかの簡単な質問に回答することで、お客さまに適した補

助金・助成金を診断します。

［専門家への相談機能］

診断後、当行または当行提携先へ個別相談いただけます。

利 用 方 法

「いよぎんビジネスポータル※」のサービスメニュー一覧からご利用ください。

※ 事業者さま向けデジタルサービスの総合 Web サイトです。本サービスの他にも、イ

ンターネットバンキングや電子交付サービス等を提供しております。「ゼロプラン※

１」「A プラン※２」「B プラン※３」の 3 プランがあり、本サービスは全てのプランで

ご利用いただけます。

※1.月額手数料無料 ※2.月額手数料 1,100円 ※3.月額手数料 3,300円（いずれも税込）

利 用 料 金

補助金診断は無料でご利用いただけます。

補助金に関する詳細相談や申請サポートを希望される場合、別途、当行または提携先

が定める手数料が必要となる場合もございます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行ビジネスマーケティング部（担当:戸田、島田） TEL（089）907-1053

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ